P R O D U C T R A N G E  2 0 2 5
w w w . s t e e l i t . b e2
B E L G I A N
H A N D M A D E
S T E E L
D O O R S
S T E E L I T ®  2 0 2 5  c o l l e c t i o n 3
A R T I S A N A L E  A F W E R K I N G

100 101 102 200 201 202
T
M
T
38,6 cm 211,4 cm 250 cm 87,5 cm 132,5 cm 177,5 cm 173,6 cm 218,6 cm 263,6 cm
T
M
T
+
48,6 cm 211,4 cm 260 cm 87,5 cm 132,5 cm 177,5 cm 173,6 cm 218,6 cm 263,6 cm
T
M
T
x
38,6 cm 231,4 cm 270 cm 97,5 cm 142,5cm 187,5cm 193,6 cm - 283,6 cm
TMT100 of/ou TMT+100 of/ou TMTx100
TMT200 of/ou TMT+200 of/ou TMTx200
TMT101 of/ou TMT+101 of/ou TMTx101
TMT201 of/ou TMT+201
TMT102 of/ou TMT+102 of/ou TMTx102
TMT102 of/ou TMT+102 of/ou TMTx102
S T E E L I T ®  2 0 2 5  c o l l e c t i o n 31
T O P  M O D U L A I R  C O L L E C T I O N M O D U L A I R  V O O R B E E L D E N  /  E X E M P L E S
Hieronder zie je elke mogelijke com-